มิถุนายน ๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ประจำเดือน มีนาคม ๒๕๖๘ ลงวันที่ ๕ มิถุนายน ๒๕๖๘ จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้

รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๑,๖๓๔.๖๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยสามสิบสี่บาทหกสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๕ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิชฌคุณ ส.วรเนตร 

(นายพิชฌคุณ ส.วรเนตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒